




Váš dopis zn. ze dne: **14.11.2024**  
č.j.: **MUBN-7608/2024**  
Vyřizuje: Petr Jansa, starosta  
tel: 412 589 801, e-mail: [starosta@benesovnpl.cz](mailto:starosta@benesovnpl.cz)

Benešov nad Ploučnicí, 21.11.2024

**Odpověď na žádost dle Zákona č. 106/1999 Sb. (Zákon o svobodném přístupu k informacím)**

Vážená paní 

na základě Vaší žádosti dle Zákona č. 106/1999 Sb. (Zákon o svobodném přístupu k informacím) ze dne 14.11.2024 reaguji níže na Vaše dotazy:

1) „Žádám o poskytnutí kopií Výročních zpráv příspěvkové organizace Centrum dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí – zřizovatel město. IČO: 71294589. Za školní rok: 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024.“

Město Benešov nad Ploučnicí touto informací nedisponuje.  
Dle § 10, odst. 3 Zákona č. 561/2004 Sb. (Zákon o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) zpracovává výroční zprávu pouze ředitel základní školy, střední školy a vyšší odborné školy.

2) „Žádám o poskytnutí kopií jmenování ředitele/ředitelky p.o. CDM Benešov nad Ploučnicí a jeho stanoveným platem.“

Kopii jmenování ředitelky CDM Benešov nad Ploučnicí, p.o. ze dne 16.4.2018 zasílám v příloze. Plat byl stanoven ve výši 44 148,- Kč.

3) „Žádám o kopie pracovních smluv a smluv všech dohod od r. 2020 do r. 2024.“



Z Vaší žádosti není zřejmé, koho se požadovaná informace týká, s odvoláním na § 14 odst. 5, písm. b) InfZ Vás tedy žádáme o upřesnění této části žádosti. Pokud se nicméně i tato část, v kontextu s celým obsahem žádosti, týká pracovníků p.o. Centrum dětí a mládeže, dopředu sdělujeme, že těmito informacemi město nedisponuje.

S pozdravem

**Petr Jansa**  
starosta města

Příloha: dle textu